｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立清華大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：清奈材中心字第1149008154號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：115年寒假探索半導體高中創客營簡章.pdf(114DE03618_1_20140245782.pdf)

本校奈微與材料科技中心舉辦115年寒假「探索半導體高
中創客營」活動，敬請惠予公告轉知並鼓勵貴校有興趣之

學生踴躍報名參加，請查照。

本活動目的旨在推動系列科普教育，利用深入淺出之科學

理論，並結合實作課程，進而培育未來之科技尖兵。

隨函檢附活動簡章，或逕至本校奈微與材料科技中心網站

內之「高中營專區」查閱：http://cnmm.site.nthu.edu.tw/。
活動聯絡人：張小姐或劉小姐；聯絡電話：(03)5715131轉
42270。

正本：全國高級中等學校

副本：

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：李培菁
電話：03-5742270
傳真：03-5742295
電子信箱：pclee@mx.nthu.edu.tw

發文日期：中華民國114年10月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/20
14:15:27

第1頁，共1頁

訓育組 114/10/20

1140009523